Ofício Vereador Nº 931/2017
São Roque, 4 de outubro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, as providências necessárias junto ao Departamento responsável, no sentido de verificar a situação das calhas da Escola Barão de Piratininga.

A solicitação se faz urgente e necessária, pois este Vereador foi procurado por funcionários da referida escola informando que as calhas se encontram entupidas e quando chove a água não consegue escoar, causando muitas goteiras dentro da escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACHADO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2017 - 12:23 5029/2017